

کارت ملی تاجر سرشناسی در دست کلاهبردار حرفه‌ای

مجرم حرفه‌ای که با کارت ملی یکی از تاجران فرش تهران از فروشنندگان فرش کلاهبرداری میلیاردری کرده بود سرانجام بازداشت شد.

به گزارش جوان، ۳۱ شهریورماه امسال یکی از فروشنندگان فرش تهران به مأموران پلیس خبر داد که در دام یک کلاهبردار حرفه‌ای گرفتار شده‌است. وقتی پرونده برای بررسی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد او در شرح جزئیات ماجرا گفت: ۱۵ شهریورماه ۵۰ خننه فرش را تلفنی به یکی از مشتریان فروختم. پس از چند روز که برای دریافت پول با او تماس گرفتم گوشی تلفن همراهش خاموش بود.

مرد فرش فروش گفت: من از خریدار فرش آدرسی ندارم. البته او خودش را معرفی کرد و با نشانی‌هایی که داد، فهمیدم که از فرش فروشان معتبر بازار است که به او اعتماد کردم.

کارآگاهان پلیس با بررسی شماره تلفن خریدار فرش متوجه شدند که خط تلفن به نام یکی از فرش فروشان بازار است. مرد فرش فروش گفت: من تاجر معتبری هستم و مدتی قبل بود که کارت ملی‌ام را گم کردم. حالا فهمیدم که یک نفر کارت ملی‌ام را پیدا کرده و به واسطه همین کارت به نام من سیم کارت خریده و با اعتبار من از مردم کلاهبرداری کرده‌است.

تحقیقات برای بازداشت متهم در جریان بود که شکایت‌های مشابهی به کارآگاهان پلیس گزارش شد. در حالی که ارزش مالی پرونده به ۵ میلیارد تومان رسیده‌بود بررسی‌ها نشان داد که بیشتر شکایت‌های مطرح شده از سوی فروشنندگان فرش در شهرستان کاشان است.

در شاخه دیگری از تحقیقات پلیس، کارآگاهان با رد یابی محموله فرشی که اولین شاکی برای متهم ارسال کرده بود موفق شدند سرنخ تازه‌ای به دست آورند. کارآگاهان با حضور در محل متوجه شدند که متهم با استفاده از کارت ملی مرد تاجر برای خودش مغازه فرش فروشی اجاره کرده و مشغول کلاهبرداری است.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات بسود که متهم ۳۳ساله که ناصر نام داشت، شناسایی شد. بررسی سوابق ناصر نشان داد که او سال ۹۵ به همین شیوه از ۶ نفر کلاهبرداری کرده و به زندان افتاده بود. همچنین مشخص شد که او با سیرد و وثیقه از زندان مرخصی گرفته اما دیگر به حبس بازنگشته و شروع به کلاهبرداری دوباره کرده‌است که سرانجام متهم ۵۲۸دی‌ماه بازداشت شد.

ناصر در اولین بازجویی‌ها به کلاهبرداری میلیاردری به این شیوه اعتراف کرد و گفت: پس از مرخصی از زندان دیگر به آنجا نرفته‌ام و برای گذران زندگی و تأمین هزینه‌های اعتیاد تصمیم به کلاهبرداری گرفتم. سرهنگ کارآگاه حمده الله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه متهم تاکنون به ۲۰ فقره کلاهبرداری به این شیوه اعتراف کرده‌است، گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر او در جریان است.

درخواست آزادی از زندان ۵ سال پس از ارتکاب قتل

مرد محکوم به پرداخت دیه که از پنج‌سال قبل به اتهام مشارکت در قتل بازداشت شده مدعی است توان پرداخت پول را ندارد و از قضات دادگاه خواست آزادش کنند.

به گزارش جوان، پرونده صبح روز گذشته در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شد. براساس اوراق پرونده ۱۶اردیبهشت‌سال ۹۲ به‌مأموران پلیس تهران خبر رسید که جسد مردی جوان در جنگل‌های جعفرآباد در جنوب تهران پیدا شده‌است.تحقیقات پلیس با حضور در محل نشان داد که مرد جوان با ضربات چاقو کشته شده‌است.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی هویت مقتول که مردی ۲۰ساله به نام مه‌ران بود شناسایی شد.بعد از شناسایی هویت مقتول تماس‌های مه‌ران بررسی و مشخص شد که او آخرین بار همراه مردی به نام عباس که صاحب یک کارگاه بود، دیده شده‌است. عباس وقتی در این باره تحقیق شد گفت به خاطر اختلافی که با مه‌ران داشت باهمدستی دونفر از کارگرنش که کریم‌واحمدنام دارند، مه‌ران را به قتل رسانده‌است.

با اطلاعاتی که عباس در اختیار پلیس، گذاشت احمد و کریم بازداشت شدند و به جرمشان اعتراف کردند. مسته‌ام اوقتی مقابل هیئت قضایی در دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر شدند حرف‌های خود را تغییر دادند و اتهام را به گردن هم‌انداختند. از آنجا که مشخص نبود چه کسی ضربه منجر به مرگ را به مه‌ران وارد کرده قضات دادگاه با استناد به ماده ۲۹۷قانون مجازات اسلامی که درکدام از متهمان را به پرداخت یک سوم دیه انسان کامل محکوم کردند. بعد از تأیید رأی دادگاه در دیوان عالی کشور کریم با ارسال لایحه‌ای به دادگاهت که پنج‌سال است در زندان است و توان پرداخت پول را هم ندارد. او روز گذشته به قضات شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران گفت: من اصلا مه‌ران را نمی‌شناختم و درباره نحوه قتل او مطلع ندارم. من کار گر بودم و در کارگاه عباس کار می کردم. آن روز هم با کریم مشغول کار بودیم که عباس تماس گرفت و آدرسی را در جنگل‌های جعفرآباد به ما داد و خواست به آنجا برویم. وقتی رفتیم دیدم که مردی روی زمین افتاده و کشته شده‌است.فهمیدیم که قتل کار عباس است. او گفت آن مرد را به خاطر مسئله ناموسی کشته‌است.

متهم گفت: من حتی ضربه‌ای به آن مرد نزدم و نتوانستم دلیل کافی به دادگاه بدهم که در قتل نقش نداشتم.باین حال به پرداخت یک سوم دیه محکوم شدم و پنج سال هم هست که زندان هستم. متهم ادامه داد: همسر و بچه‌ام ماندن‌اند بدون سرپرست و از دادگاه می‌خواهم من را آزاد کنیت تا کار کنم و دیه را به صورت قسط پرداخت کنم. قضات دادگاه بعد از شنیدن دفاعیات متهم وارد شور شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام بازداشت ۶۴۹سارق و مالخ‌ر در جریان سسی و دومین مرحله از طرح زعد اعلام کرد که در سه ماهه پایانی سال طرح‌های ویژه‌ای برای بر خورد با سارقان اجرا می‌شود.

سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح رعد به خبرنگاران گفت: در این طرح ۶۴۹سارق و مالخر که در زمینه سرقت منزل، سرقت لوازم خودرو، سرقت اماکن خصوصی و زورگیری و قالب ۴۳باند فعالیت می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: تحقیقات اولیه نشان داده‌است که از کل سارقان دستگیر شده ۳۳۱نفر سابقه‌دار هستند و ۳۱۸نفر دیگر برای اولین بار دستگیر شده‌اند. همچنین ۲۰نفر از سارقان حرفه‌ای و ۵۷۱ نفر هم سارق خرد هستند.

وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان ۱۷۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت، دو قبضه سلاح جنگی و شکاری و ۱۰۴ قبضه سلاح سرد و بیش از ۵۴کیلو موادمخدر و ۷هزارو ۴۲۰حلقه سی‌دی مستهجن و مبتذل

کشف شده است. همچنین در جریان این طرح بیش از ۸۳هزار انواع کالا‌های قاچاق از ۳۵قاچاقچی کشف و ضبط شده‌است که ارزش ریالی آن ۸/۵میلیارد تومان است.

سردار رحیمی درباره سرقت‌های خشن و مسلحانه هم گفت: در سه‌سال گذشته سرقت مسلحانه قابل ذکری نداشته‌یم. وی ادامه داد:



کشف شده است. همچنین در جریان این طرح بیش از ۸۳هزار انواع کالا‌های قاچاق از ۳۵قاچاقچی کشف و ضبط شده‌است که ارزش ریالی آن ۸/۵میلیارد تومان است. سردار رحیمی درباره سرقت‌های خشن و مسلحانه هم گفت: در سه‌سال گذشته سرقت مسلحانه قابل ذکری نداشته‌یم. وی ادامه داد:

طرح‌های ویژه پلیس پایتخت برای برخورد با سارقان مسلح اجرا می‌شود

سال می‌توانیم بگوییم در حال حاضر بیش از ۱۵درصد از ابتدای سال تاکنون کاهش سرقت داریم و بالغ بر ۵۰درصد افزایش کشف داشتیم، خوشبختانه در بحث سرقت تهران بزرگ وضعیت خوبی در کشور داریم.

رئیس پلیس تهران بزرگ درباره فعالیت پلیس امنیت اقتصادی هم گفت: دهها پرونده که به شکل‌های مختلف به این پلیس محول شده در حال رسیدگی است، اما اطلاع‌رسانی برعهده مراجع قضایی است و رکن اصلی جرائم اقتصادی از شکلگیری این پلیس در حال انجام است.

وی درباره طرح انضباط ترافیکی نیز گفت: مهمترین طرحی که می‌خواهم انجام شود طرح ساماندهی زندگی یا موتورسیکلت است. به شکل‌های مختلف به این پلیس محول شده در حال رسیدگی است، اما اطلاع‌رسانی برعهده مراجع قضایی است و رکن اصلی جرائم اقتصادی از شکلگیری این پلیس در حال انجام است. سردار رحیمی درباره سرقت‌ها هم گفت:با توجه به افزایش ۱۳درصدی سرقت در ابتدای



مردان فریبکار که با راه‌اندازی صرافی غیر مجاز پول شهروندان را به جیب می‌زدند پس از کلاهبرداری ۲میلیارد تومانی از یک تاجر چینی بازداشت شدند.

به گزارش جوان سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: ۱۸ دی‌ماه امسال زن ۲۵ساله که تبعه کشور چین بود وارد کلاترسی ۱۳۷ نصر شد و گزارش یک کلاهبرداری را اعلام کرد. او گفت: برای انتقال دو و نیم میلیارد تومان به حساب پدرش در کشور چین است و برای یک صرافی در محدوده پل گیشا نشد اما صاحبان صرافی پول او را به جیب زده‌اند و از او کلاهبرداری کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور بازپرس شعبه نهم دادرای ناحیه دو تهران، برای رسیدگی تخصصی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد.

زن چینی در توضیح بیشتر شکایت خود گفت: من به عنوان بازرگان در ایران فعالیت می‌کنم. یک روز در فضای مجازی با مردی ۳۹ساله به

نام سامان آشنا شدم. او گفت که صاحب یک صرافی در محدوده پل گیشا است. شاکی ادامه داد: روز حادثه برای انتقال دو و نیم میلیارد تومان پول نقد به حساب پدرم در کشور چین به صرافی سامان رفتم و او گفت که پول را به حساب پدرم واریز می‌کند. در صرافی دو مرد جوان به نام‌های حامد ۲۸ ساله و سهراب ۴۵ ساله هم که از کارمندانش بودند کار می‌کردند و گفتند که پول را به حساب پدرم واریز کردند و تا دو روز دیگر او می‌تواند به پول دسترسی پیدا کند.

تاجر چینی ادامه داد: «چند روزی را ماجرا گذشت اما پولی به حساب پدرم واریز نشد. بعد از آن بود که فهمیدم از من کلاهبرداری کرده‌اند که از آنها شکایت دارم.» بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان ۲۹دی‌ماه راهی صرافی مورد نظر شده و فهمیدند که دفتر صرافی فاقد مجوز بانک مرکزی است. مأموران پلیس در اولین گام حامد و سهراب را که در محل حضور داشتند بازداشت کردند. آنها گفتند: طراح کلاهبرداری سامان بود که حالا فراری است. او این دفتر را راه‌اندازی

کرد و به این شیوه پول کسانی که قصد انتقال به حساب‌های خارج از کشور داشتند را به حساب‌های خودمان واریز می‌کردیم. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با توجه به دستگیری و متهم و مسدود شدن حساب‌های آنان، متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و دستگیری سر کرده باند در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

قتل در مرخصی از زندان



به بیمارستان رساندم.اما او بر اثر شدت جراحات و خونریزی فوت کرد.

■ **درگیری مرگبار به خاطر مواد مخدر**
مأموران در تحقیقات بعدی دریافتند فریبرز خرده‌فروش مواد مخدر و خلافکار است و هوشنگ با برادرانش نیز فروشنده کلی موادمخدر هستند.همچنین مشخص شد فریبرز با هوشنگ و برادرانش اختلاف حساب مالی داشته و از قبل با هم در این محل قرار گذاشته بودند که لحظه حادثه هوشنگ همراه سه برادرش به در خانه فریبرز می‌آیند و در درگیری او را زخمی می‌کنند و از محل می‌گریزند. تحقیقات میدانی و گفته‌های شاهدان عینی حکایت از این داشت ضربه مرگبار را هوشنگ که از خلافکاران سابقه‌دار است،به فریبرز می‌زند. بدین ترتیب با به دست آوردن این اطلاعات

مأموران در بررسی داخل یک قابلمه در یخچال مقداری تریاک به وزن ۱۰ کیلو و ۵۰۰ گرم کشف کردند. وی گفت: متهم در اعترافش عنوان کرد، حدوداً شش ماه است که به تهیه و توزیع موادمخدر می‌پردازد. این مقام انتظامی با اشاره به تکمیل همزمان برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و بازرسی از دستگیری وی در بازرسی از مخفیگاه او متوجه بوی نامطبوعی از داخل یخچال شدند.

امین آباد به کلاترسی گزارش می‌شد که فردی با موتورسیکلت به محله امین‌آباد می‌آید و موادمخدر می‌فروشد. رئیس کلاترسی ۱۷۳ امین‌آباد ادامه داد: با تأیید صحت خبر و به دست آمدن سرنخ‌های لازم مأموران برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و همزمان با دستگیری وی در بازرسی از مخفیگاه او متوجه بوی نامطبوعی از داخل یخچال شدند.

گذشت از مادر خطاکار



زنی که به اتهام قتل شوهرش در بازداشت به سر می‌برد در حالی با اعلام گذشت دو دخترش مواجه شده که دختر خوانده‌اش برای او درخواست قصاص کرده‌است.

به گزارش جوان، متهم ۳۶ساله که شبنم نام دارد صبح دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران ای میز محاکمه ایستاد. او چهارم روز سال گذشته به اتهام قتل شوهر ۵۴ساله‌اش که ایمان نام داشت، بازداشت شد. روز حادثه شبنم به پلیس تهران زنگ زد و گفت که شوهرش را به قتل رسانده است. مأموران پلیس آگاهی هم در خانه او حاضر شدند و جسد ایمان را در حالی که با روسری به دور گردنش خفه شده‌بود کشف کردند. شبنم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: شوهرم ۱۸سال از من بزرگ‌تر بود. او قبلاً از دواج کرده‌بود و صاحب یک دختر بود که همسرش را طلاق داد و به خواستگاری من آمد و بهم از دواج کردیم. ما صاحب دو

بداخلی بود که من‌دام من و بچه‌ها را کتک می‌زد. لحظاتی قبل از حادثه هم بچه را کتک زد که به‌خواخواهی بچه وارد دعوا شدم و ناخواسته مرتکب قتل شدم.

دختر ۱۴ساله هم گفت: پدرم خیلی بداخلاقی بود و ما را کتک می‌زد. لحظاتی قبل از حادثه با مادرم درگیر شد و او را کتک زد. البته خواهر کوچکم را هم کتک زد. وقتی دعوی‌شان بالا گرفت پدرم دچار تنگی نفس شد و روی میل افتاد. همان لحظه مادرم که خیلی عصبانی بود روسری را به دور گردن پیچید و او را خفه کرد.

با کامل شدن تحقیقات پرونده برای بررسی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز بعد از اینکه رسمیت جلسه اعلام شد و نماینده دادستان تهران از کیفرخواست دفاع کرد، دو دختر شبنم اعلام کردند که از مادرشان گذشت کرده‌اند. وکیل دختر مقتول اما گفت که موکلش حاضر به گذشت نیست و برای مادر خوانده‌اش در خواست قصاص دارد. سپس شبنم در جایگاه قرار گرفت و اتهامش را پذیرفت. او توضیح داد: شوهرم، مردی بداخلاقی و تند مزاج بود و سر موضوعات پیش پا افتاده من با بچه‌ها را کتک می‌زد. او بازنشسته شده بود و بیشتر وقتش را در خانه می‌گذراند و با اوقات تلخی ما را اذیت می‌کرد. شبنم در توضیح حادثه هم گفت: ساعتی قبل از حادثه شوهرم داشت با دختر کوچکم درس ریاضی کار می‌کرد. او حوصله درس دادن به بچه را نداشت و من‌دام دخترمان را دعوا می‌کرد تا اینکه او را کتک زد. بعد هم فحش‌های خیلی بدی به دخترمان داد که من به‌خواخواهی بچه وارد دعوا شدم. ایمان به آشپز خانه دود و جاقو برداشت تا من را بزند که روی میل افتاد. من هم که خیلی عصبانی بودم با روسری به دور گردنش پیچیدم که خفه شد. من قصد کشتن او نداشتم.اما این اتفاق افتاد و بعد هم به پلیس خبر دادم. متهم ادامه داد: من از اتفاقی که افتاده ناراحت و پشیمان هستم؛ چراکه قصدی برای کشتن شوهرم نداشتم. دختر بزرگ شوهرم برای من درخواست قصاص کرده‌است که از او می‌خواهم من را ببخشد.چراکه بچه‌های من هم فرزندان پدرش هستند. هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم وارد شور شد.

سرقت ۲میلیارد تومانی

مطرب از خانه‌های مردم



مطرب معروف که متهم است با دستبند به خانه‌های شهروندان پول میلیاردری به جیب زده‌پار دیگر بازداشت شد.

به گزارش جوان، تحقیقات برای بازداشت متهم که به «جمال مطرب» معروف است ۱۵مردادماه امسال به جریان افتاد. آن روز مردی به مأموران کلاترسی ۱۱۱ هفت‌چنار خبر داد که دزد به خانه‌اش زده و مقدار زیادی پول و طلا به ارزش ۵۰میلیون تومان سرقت کرده است. وقتی پرونده برای بررسی بیشتر به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد شکایت‌های مشابهی به کلاترسی‌های محل گزارش شد. تحقیقات کارآگاهان با بررسی دوربین‌های مدار بسته

سبب شد تا چهره متهم شناسایی شود. خیلی زود مشخص شد که متهم که به جمال مطرب معروف است از سارقان سابقه‌دار است که سال گذشته به اتهام سرقت منزل بازداشت شده و به زندان افتاده بود و در خادماه پس از تحمل دوران محکومیتش از زندان آزاد شده و سربال سرقت‌هایش را از سر گرفته بود. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که تلاش برای بازداشت جمال مطرب به جریان افتاد تا اینکه آخرین مخفیگاه‌وی در خیابان سی‌متری جی شناسایی و متهم ۲۰دی‌ماه بازداشت شد. جمال مطرب در اولین بازجویی‌ها به سرقت از خانه شاکی و ۱۶سرقت مشابه اعتراف کرد و گفت از این راه ۲میلیارد تومان به جیب زده‌است. او گفت: بعد از شناسایی خانه‌هایی که کسی داخل آن نبود از راه دیوار وارد خانه می‌شدم و با سرقت پول و طلا فرار می‌کردم. اشیای سرقتی را هم به دو نفر از دوستان مالخرم که محمود ۵۶ساله و ابوالفضل ۴۸ساله نام داشتند، می‌فروختم. با اطلاعاتی که جمال در اختیار پلیس گذاشت دو مالخر پرونده هم ۲۵دی‌ماه بازداشت شدند و به جرائم خود اعتراف کردند.

سرهنگ کارآگاه علی‌عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت گفت: بااعتراف صریح متهمان و شناسایی مال باختگان هر سه متهم با دستور بازپرس شعبه دوم دادرسی ناحیه ۱۰ تهران روانه زندان شدند.

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو پراید تیپ ۱۴۱ اکتئوری مدل ۱۳۸۵ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸- ۲۵۷ ج ۴۷ به شماره موتور 01387462 و شماره شاسی S1482284138561 متعلق به خانم مغیری رباطی با کدملی ۰۶۸۱۸۱۳۸۵۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. کرج